
 

 

 

Ciechanowiec, 24.06.2022 r. 
 

Nr sprawy: SG.271.1.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: Dostawy zakup wyposażenia 

 

w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec”,  

Nr projektu RPPD.07.02.01-20-0086/20 realizowanego przez Gminę Ciechanowiec.  

 

 

Zamawiający – Gmina Ciechanowiec z siedzibą ul. Mickiewicza 1, 18 – 230 Ciechanowiec, 

informuje, że w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do 23.06.2022 r.,  

do godz. 10:00 wpłyneło 7 ofert na następujące części zamówienia: 

 

 

Część I: Zakup wyposażenia wypożyczalni sprzętu wspomagająco-

pielęgnacyjnego 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  Skórcenie terminu dostawy 

1 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 

Brak oferty - 

2 

Fizjomed Dawid Kaźmierski 
Ul.Rynek 34 
27-300 Lipsko 
NIP 5090068523 

56 155,00 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

3 

TRUKMEN SP. Z O.O. 
UL. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 
NIP 6692522053 

110 023,50 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

4 

ENCORETECH PL 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Zagdańska 27 
25-953 Kielce 
NIP 9592019244 

69 000,00 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

5 

F&B GASTRO Sp. z o.o. 
Ul. Leona Popielskiego 3 
52-019 Wrocław 
NIP 8992916142 

73 100,13 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

6 

LUKRUM Kamil Bielecki 
Ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 
Nip 5811971183 

109 950,00 złotych 

brutto  

Do 10 dni 



 

 2 

7 

Grzegorz Kociumbas 
Ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 
NIP 8992845962 

59 316,60 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

 

 

Część II: Zakup wyposażenia Klubów Seniora 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  Skrócenie terminu dostawy 

1 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 

Ofernet wskazał 

łączną cenę ofertową 

dla części II i III  

o wartości  

430 500 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

2 

Fizjomed Dawid Kaźmierski 
Ul.Rynek 34 
27-300 Lipsko 
NIP 5090068523 

Brak oferty - 

3 

TRUKMEN SP. Z O.O. 
UL. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 
NIP 6692522053 

303 994,50 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

4 

ENCORETECH PL 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Zagdańska 27 
25-953 Kielce 
NIP 9592019244 

135 572,00 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

5 

F&B GASTRO Sp. z o.o. 
Ul. Leona Popielskiego 3 
52-019 Wrocław 
NIP 8992916142 

329 902,71 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

6 

LUKRUM Kamil Bielecki 
Ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 
Nip 5811971183 

214 020,00 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

7 

Grzegorz Kociumbas 
Ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 
NIP 8992845962 

159 859,47 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

 

 

Część III: Zakup wyposażenia świetlicy środowiskowej oraz mieszkań 

wspomaganych 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  Skrócenie terminu dostawy 

1 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 

Ofernet wskazał 

łączną cenę ofertową 

dla części II i III  

o wartości  

430 500 złotych 

brutto 

Do 10 dni 



 

 3 

2 

Fizjomed Dawid Kaźmierski 
Ul.Rynek 34 
27-300 Lipsko 
NIP 5090068523 

Brak oferty - 

3 

TRUKMEN SP. Z O.O. 
UL. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 
NIP 6692522053 

223 331,10 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

4 

ENCORETECH PL 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Zagdańska 27 
25-953 Kielce 
NIP 9592019244 

102 000,00 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

5 

F&B GASTRO Sp. z o.o. 
Ul. Leona Popielskiego 3 
52-019 Wrocław 
NIP 8992916142 

128 044,23 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

6 

LUKRUM Kamil Bielecki 
Ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 
Nip 5811971183 

132 840,00 złotych 

brutto 

Do 10 dni 

7 

Grzegorz Kociumbas 
Ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 
NIP 8992845962 

109 925,10 złotych 

brutto 

Do 20 dni 

 

 

 

Oferty zostaną zweryfikowane pod względem formalnym i kryteriów oceny 

zapytania.  


		2022-06-27T14:11:00+0200




